

مدیریت آموزش و پرورش آبادان دبیرستان غیردولتی پسرانه بهجت		مهرآموزشگاه	
آزمون درس: تکوین	رشته:	پایه: هشتم	سال تحصیلی: ۱۴۰۱-۱۴۰۲
روز: شنبه	تاریخ: ۱۴۰۲ / ۲ / ۱۹	مدت: ۴۰ دقیقه	امتحان نوبت: دوم
نام و نام خانوادگی:	نام پدر:	شماره کارت:	نام دبیر:

ردیف	سوالات	شمارک
الف	<p>اسوات چهار گزینه ای</p> <p>۱- کدام گزینه به معنای روشهای نیک اخلاق پسندیده و تربیت صحیح است ؟</p> <p>الف- آداب ب - ادب ج - آداب ارتباط د - آداب معاشرت <input type="checkbox"/></p> <p>۲- به مجموع رفتارهای درستی که باید در برخورد با یکدیگر در موقعیت های مختلف رعایت کنیم تا منزلت ما حفظ شود میگویند .</p> <p>الف - آداب ب - میانه روی و اعتدال ج - آداب معاشرت د - مهارت معاشرت <input type="checkbox"/></p> <p>۳- برنامه ریزی و تلاش برای رسیدن به هدف توکل بخدا و خلاقیت یعنی.....</p> <p>الف - داشتن هدف ب - برنامه ریزی ج - مدیریت د - موفقیت <input type="checkbox"/></p> <p>۴- به تصورات شخصی ما از خودمان چه می گویند؟</p> <p>الف - خودشناسی ب - خودآگاهی ج - خود پنداره د - عزت نفس <input type="checkbox"/></p>	۲
ب	<p>عبارت صحیح و غلط را در جملات زیر مشخص کنید.</p> <p>۱- اگر فردی به شما پرخاش کرد اول سکوت کنید .</p> <p>۲- ارزیابی از خودمان فقط میتواند مثبت باشد.</p> <p>۳- افراد رقابت جو دچار استرس نمیشوند.</p> <p>۴- طبق فرموده حضرت علی علیه السلام منفعتی که از راه زشتکاری بدست آید فایده ای برای تو ندارد. <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/> ص</p>	۲
ج	<p>با استفاده از کلمات داده شده جاهای خالی را کامل کنید. یک مورد اضافی است.</p> <p>مهارت نفس - ادب - پیام - عکس العمل مناسب - عزت نفس - رسانه - صله رحم</p> <p>۱ - وسیله ای است که از طریق آن انسان پیام خود را به فرد دیگر منتقل میکند.</p> <p>۲ - یعنی احساس ارزشمند بودن و محترم شمردن و شریف بودن است.</p> <p>۳ - به معنای روش های نیکو و اخلاق پسندیده و تربیت صحیح است.</p> <p>۴ - راه حلی برای کاهش افسردگی است .</p> <p>۵ - انتخاب بهترین راه حل بر اساس معیارهای عاقلانه صورت می گیرد.</p> <p>۶ - یعنی داشتن اراده قوی در باز داشتن از توجه به امور زیان آور .</p>	۳
د	<p>سوالات تشریحی</p> <p>۱- انواع تصمیم گیری را نام ببرید . ۲نمره</p> <p>۲- مصرف کننده عاقل چه کسی است ؟ تعریف کنید . ۱نمره</p>	۸

نام و نام خانوادگی :

کلاس :

آزمون درس: تفکر و سبک زندگی هجدهم

نوبت دوم - خرداد ماه

شماره داوطلب :

تعداد صفحه : ۲ صفحه

آزمون درس :
روز :
نام :

شماره	سوالات	ردیف
	<p>ادامه سوالات تشریحی :</p> <p>۳- فشار روانی را تعریف کنید . ۱نمره</p> <p>۴ - ارکان عزت نفس را نام ببرید.(چهار مورد) ۲ نمره</p> <p>۵- رفتار پر خطر را تعریف کنید . ۱نمره</p> <p>۶- عوامل ایجاد افسردگی را نام ببرید.(دو مورد) ۱ نمره</p>	۵

« موفق و سر بلند باشید »

مهرآموزشگاه		مدیریت آموزش و پرورش آبادان دبیرستان غیردولتی پسرانه بهجت		
آزمون درس:	رشته:	پایه:	سال تحصیلی:	۱۴۰۱-۱۴۰۲
روز:	تاریخ:	ساعت شروع:	مدت:	امتحان نوبت:
نام و نام خانوادگی:	نام پدر:	شماره کارت:	نام دبیر:	

ردیف	سوالات	شمارک
الف	۱- ب (ادب) ۲- ج (آداب معاشرت) ۳- د (موفقیت) ۴- ج (خود پنداره)	
ب	۱- صحیح ۲- غلط ۳- غلط ۴- صحیح	
ج	۱- رسانه ۲- عزت نفس ۳- ادب ۴- صله رحم ۵- عکس العمل مناسب ۶- مهارت نفس	
د	۱- تصمیم گیری احساسی - تصمیم گیری آنی - واگذاری تصمیم گیری به دیگران - تصمیم گیری منطقی ۲- یک مصرف کننده عاقل کسی است که درباره کالا یا خدماتی که قصد خرید آن ها را دارد تصمیماتی درست بگیرد . ۳- وارد شدن فشار روانی به یک فرد به دلیل رو برو شدن با یک مشکل ، مصیبت ، حادثه یا قرار گرفتن در یک موقعیت ناراحت کننده است . ۴- ایمان بخدا و عمل صالح / احساس رضایت از وضع جسمانی / احساس مسولیت / احساس شایستگی / احساس پذیرش از سوی دیگران و دریافت احترام ۵- رفتار پر خطر هر نوع رفتاری است که سلامت جسمی و روانی یک فرد را در معرض خطر قرار می دهد . ۶- فشار روانی بالا / اضطراب و دلهره / آسیبهای جسمی و روانی	